## **ESTADOS ELECTRÓNICOS 554**

Medio de Control	Radicación	Demandante	Demandado	Decisión	Fecha	Cuaderno
NRD	2014-00655	CARLOS EDUARDO RODRIGUEZ VALLEJO	DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO	CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA	27-06-18	1
EJECUTIVO	2014-00656	MALLAMAS EPS	MUNICIPIO DE PUERTO ASIS	ESTESE AL SUPERIOR - CONTINÚESE CON EL TRÁMITE DEL PROCESO	27-06-18	1
POPULAR	2016-00526	DEFENSORIA DEL PUEBLO	MUNICIPIO DE MOCOA- CORPOAMAZONIA-EMPRESA EMAS PUTUMAYO. S.A. E.S.P.	CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA	27-06-18	1
EJECUTIVO	2016-00618	SANDRA PATRICIA ESTACIO Y OTRO	NACION-MINEDUCACION-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	NO REPONE AUTO-CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN CONTRA EL AUTO DE FECHA 17 DE MAYO DE 2018	27-06-18	1
NRD	2017-00174	PLACIDO MIRAÑA MIRAÑA	UGPP	CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA	27-06-18	1
NRD	2017-00243	JOSE REMIGIO CUARAN MUCHAVISOY	UGPP	CONCEDE RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA	27-06-18	1
NRD	2018-00171	UNION TEMPORAL DE TRANSPORTADORES DE HIDROCARBUROS DEL PUTUMAYO	CORPOAMAZONIA	RECHAZA DEMANDA	27-06-18	1
NRD	2018-00180	DIVIA AREVALO MURILLO	E.S.E. HOSPITAL LOCAL DE PUERTO ASIS	RECHAZA DEMANDA	27-06-18	1

## **ESTADOS ELECTRÓNICOS 554**

Medio de Control	Radicación	Demandante	Demandado	Decisión	Fecha	Cuaderno
RD	2018-00196	MARINA MAYA PINTO Y OTRO	NACION-MINAMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE- DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO- MUNICIPIO DE MOCOA- CORPOAMAZONIA	ADMITE DEMANDA	26-06-18	1
Despacho Comisorio- Acción de Revisión	2016-1111	UGPP	COLON EDUARDO VELASCO DIAZ	AUXÍLIESE-SE ORDENA NOTIFICAR	26-06-18	1

De conformidad con lo previsto en el artículo 201 del Código De Procedimiento Administrativo y De Lo Contencioso Administrativo, Se notifica a las partes de las anteriores decisiones, hoy en fecha <u>VEINTIOCHO (28) DE JUNIO DE 2018</u>, siendo las 08:00 am, se fija el presente estado electrónico, por el término legal de un (01) día, y se desfija el mismo a las 06:00 pm.

CARLOS EUCLIDES PARRA VALLEJO Secretario